Lawrence appears by Adam Friday, cleric and proctor by letter; John is absent. He will be 
called.

Coupere] Cum a quadam contumacie reputacione [et] peremptoria citacione 
iniuriosis aliisque legitimis gravaminibus in ea parte suggestis per magistrum 
Galfridum Giddinge, officialis domini archdiaconi Elien’ commissarium se 
pretendentem, Laurencio Coupere de Wysebech’ illatis et factis per partem 
dicti Laurencii ad audienciam nostram extitit appellatum ac dicto magistro 
Galfrido, commissario pretenso, et magistro Johanni de Wilford’, [fol. 150r] 
rectori ecclesie de Dodyngton’, ad cuius procuracionem et instanciam pre-

2 John is not previously mentioned.

363. POOL/POTTER

c See n. a.
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dicta gravamina fuerant illata ut suggeritur, inhibitum ne etc. prout per cer- 
tificatorium decani de Wysebech’ nobis inde factum liquet manifeste; et quia 
dictus rector, pars appellata, non fuerat personaliter citacione apprehensus 
prout in dictoa rescripto nostro continebatur, ideo, parte appellante per Adam 
Friday, clericum, procuratorem suum literatorie constitutum comparente, 
parte appellata nullo modo,b decernimus dictam partem appellatam fore vo- 
candam ad procedendum et procedi videndum in dicta appellacionis causa. 
[fol. 150v] 

a dicto] followed by s crossed out. b modo] followed by redundant ideo. 

365. SPALDING (2) 

[24 May 81 (103.25)] Spalding. John vicar of Melbourn was cited for said day and place at the 
instance of Thomas Spalding of Ely, chaplain, in a breach of faith and perjury case. 

Thomas by proctor; John is absent and suspended from entering church. 

Spaldyng’ – suspensio] Dominus Johannes vicarius ecclesie de Meldebou- 
rn’, citatus [est] ad diem et locum supradictos ad instanciam domini Thome 
Spaldyng’ de Ely capellani in causa fidei lesionis et periurii. Parte actrice per 
procuratorem suum comparente, parte rea nullo modo, ideo ipsam partem 
ream suspendimus ab ingressu ecclesie in hiis scriptis. [fol. 151v] 
[10 Oct 81 (106.24)] Spalding. Parties personally. John admits that he was condemned by  
the consistory to pay money to Thomas, under penalty of major excommunication. The term 
has passed and he has not paid. Next to propose why he should not be excommunicated and 
pronounced a perjurer. 

Spalding’] Partibus ut prius comparentibus, dictus dominus Johannes vica- 
rius fatetur quod fuit condempnatus per nos in dicta sentencia pecunie ei- 
dem domino Thome Spalding’ solvende ad terminum iam elapsum sub pena 
excommunicacionis maioris sentencie lata et quod non solvit. Unde habet 
diem in proximum ad proponendum causam quare non debeat pronunciari 
incidisse in sentenciam predictam et pronunciari periurus.a [fol. 153r] 
[30 Oct 81 (107.23)] Spalding. Thomas by John Wiltshire, proctor; John is absent and found 
contumacious. As penalty, the final term to propose is precluded to him and the court proceeds 
to the pronouncement. Since John proposes no reason why he should not incur major excom- 
munication, he is excommunicated.